
   

 

Unione  europea MIUR Regione Calabria I.C. Falcomatà-Archi  

PROT. N. 8042/II.2                                                                                                          REGGIO CALABRIA, 28/10/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE   le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli Organi Collegiali di durata annuale; 

VISTA la comunicazione “Indizione Elezioni Consiglio di Intersezione, di Interclasse e di Classe” 

per l’A.S. 2021/22, prot. n. 7359/II.2 del 07/10/2021;  

ATTESTATO lo svolgimento delle Elezioni dei Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione per 

le Scuole dell’Infanzia (20 ottobre 2021), nei Consigli di Interclasse per le Scuole Primarie (21 

Ottobre 2021) e nei Consigli di Classe per le Scuole Secondarie di 1° grado (22 Ottobre 

2021); 

ACQUISITI  i verbali dei Seggi Elettorali; 

DECRETA 

la pubblicazione degli ESITI delle Elezioni, distinti per plesso e ordine di scuola. 

Avverso gli esiti delle elezioni è ammesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Serafina CORRADO 

                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa   
                      ex art. 3 c.2  D. Lgs. n° 39/93 

 

Istituto Comprensivo Statale “Falcomatà-Archi” 

PLESSI - SEC. I GRADO: Ibico/Pirandello-Klearchos – PRIMARIA: S. Caterina - S. Brunello - Archi Cep -  INFANZIA:  S. Caterina - Archi Centro 
Via Montello n. 7 - 89122 - Reggio Calabria - Tel. 0965 48679  

e-mail: rcic80500x@istruzione.it - pec: rcic80500x@pec.istruzione.it  -  Sito web: http://www.icfalcomatarchi.edu.it 
C.F.: 92081760800  -  C.M.:  RCIC80500X 

mailto:rcic80500x@istruzione.it
mailto:rcic80500x@pec.istruzione.it
http://www.icfalcomatarchi.edu.it/

